营运部发【2022】091号                        签发人:  蒋炜                                          

关于2022年4月个人排行榜的通报
各片区及门店:   

4月个人完成率达100%（含）以上的员工共131人，达标人数占比30.75%，较上月减少52人，本月共有97家门店达到基础销售任务，其中个人完成率达100%（含）以上的员工共131人。根据月奖励政策，门店需完成基础任务，员工才可参与排名。  
个人销售、毛利达标，分组排名前二、前五名名单及奖励金额如下：

	序号
	门店
	门店基础      任务完成率
	门店毛利率
	人员ID
	姓名
	销售完成率%
	员工毛利率%
	备注
	奖励

	1
	丝竹路店
	123.03%
	29.92%
	14436
	陈慧
	30.99%
	782.42%
	
	50积分

	2
	童子街店
	111.83%
	27.20%
	14477
	冉杰
	32.74%
	285.54%
	
	50积分

	3
	永康大道店
	115.04%
	32.76%
	9138
	闵雪
	32.62%
	247.49%
	
	50积分

	4
	万宇路店
	110.25%
	28.76%
	13209
	吴佩娟 
	29.47%
	212.88%
	
	50积分

	5
	梨花街店
	77.49%
	35.45%
	14446
	杨路
	35.73%
	207.61%
	
	50积分


1.积分情况：4月个人积分排名前五[image: image1.png]


，且个人销售完成率达到100%，加10分/人。名单如下：

	序号
	个人ID
	姓名
	门店
	加分情况
	销售完成率

	1
	9328
	黄雨
	医贸大道店
	34
	70.66%

	2
	13127
	吕越
	区倪家桥路店
	22
	136.73%

	3
	992057
	毛静静
	倪家桥路店
	17
	126.91%

	4
	7583
	魏津
	光华药店
	15
	192.45%

	5
	10951
	黄姣
	龙潭西路店
	15
	30.17%


2、4月个人积分总数达6朵[image: image2.png]


（不含）以上的员工，再进行10元/[image: image3.png]


的现金处罚。

	序号
	个人ID
	姓名
	门店
	加分情况
	销售完成率
	处罚金额

	1
	14439
	吴莉娟
	银河北街店
	-8
	51.31%
	追加扣2分

	2
	14364
	周杰
	花照壁店
	-10
	#N/A
	追加扣2分

	3
	14473
	张仟妮
	交大路第三药店
	-10
	15.30%
	追加扣2分


三、个人完成率情况“见附表1”    
希望大家继续努力，积极参与销售挣积分，连续2日排名前五还有额外奖励积分！但连续排名末尾的也会加扣积分。

员工个人积分兑换：

积分抵扣个人罚款，每月排名通报时会公布个人积分情况。

每次抵扣罚款时须到“营运部”办理积分抵扣手续，修改处罚金额后再上交罚款。

积分使用规则：
（1）积分抵扣处罚金额：
	使用个人积分
	1积分

	抵扣罚款金额
	2元


《员工个人积分》详见文件，各门店积分汇总情况详见附表2。
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